UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº ..i,t 1 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNnTERSIDADE DE
BRAS!IIA. no uso de suas atribuições estatutárias.

R E S O I V E:

Tornar senl efeito o Ato da Reitoria N2 2475/97.
publicado 110 D.O. U. de 09.01. 98. que nomeou AHDREA DORIA FARIAS DE AHORIH.
para o cargo de HÉDICO/ClíNICA HÉDICA NS D I. do Quadro de Pessoal Permanente
desta Fundação Universidade de Brasília.

r:
Brasília-DF. j t deF'eve.IJe'I.1!O de 199 <i? .

-
LAURO HORHY

Reitor